
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 

 

м. Харків 

від 13.12.2023 № 82 

 

Про видачу сертифікатів слухачам 

тренінгу 

 

У зв’язку із завершенням навчання за навчально-тематичним планом 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів дошкільної освіти 

відповідно до Типової програми підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників закладів дошкільної освіти «Психолого-педагогічна підтримка дітей, 

батьків та педагогів в умовах надзвичайної ситуації», що як додаткова складова до 

основної частини освітньої програми підвищення кваліфікації за напрямом 

«Педагогічні працівники закладів дошкільної освіти» проводився в межах проєкту 

«Підтримка педагогів закладів дошкільної освіти та супровід дітей у надзвичайній 

ситуації», що здійснюється Всеукраїнським фондом «Крок за кроком» за 

підтримки Дитячого фонду ООН в Україні (протягом 18.11.2023  09.12.2023, за 

дистанційною формою навчання в обсязі 30 годин/ 1 кредит), та успішним 

засвоєнням відповідної програми 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації в обсязі 30 годин/1 кредит за 

дистанційною формою навчання слухачам тренінгу за навчально-тематичним 

планом підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів дошкільної 

освіти відповідно до Типової програми підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників закладів дошкільної освіти «Психолого-педагогічна підтримка дітей, 

батьків та педагогів в умовах надзвичайної ситуації» за списком:  

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Прізвище, 

ім’я 

англійською 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1.  
Анікієнко Вікторія 

Олегівна 
Viktoria Anikienko  

Слобожанський комунальний 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 7 «Колосок» 

Слобожанської селищної ради  

Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1636 

2.  
Байбак Наталя 

Олександрівна 

Natalia Baibak  

 

Кочетоцький заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Чугуївської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1637 

3.  
Балюк Анастасія 

Сергіївна 

Anastasiia Baliuk  

 

Золочівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 3 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 1638 



4.  
Балюк Світлана 

Русланівна 

Svetlana Baluk  

 

Золочівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 2 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 1639 

5.  
Безпята Тетяна 

Вікторівна 

Tetiana Bezpiata  

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти № 9 

«Перлинка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1640 

6.  
Білошенко Наталія 

Олександрівна 
Natalia Biloshenko 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 3» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1641 

7.  
Білошніченко Олена 

Володимирівна 

Olena 

Biloshnychenko  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) №8» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1642 

8.  
Богомолова Ольга 

Вікторівна  

Olha Bohomolova 

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 3» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1643 

9.  Божок Олена Юріївна Olena Bozok 

Комунальний заклад 

«Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) №353 

комбінованого типу Харківської 

міської ради» 

№ в/с 1644 

10.  
Бойко Юлія 

Олександрівна 
Yuliya Boyko  

Золочівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 3 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 1645 

11.  
Бундус Людмила 

Анатоліївна 

Lyda Bundus  

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 10 «Калинка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1646 

12.  
Вознюк Валентина 

Анатоліївна 
Valentina Voznyuk  

Комунальний заклад 

«Бабаївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Височанської 

селищної ради Харківського 

району Харківської області» 

№ в/с 1647 

13.  
Волошина Валентина 

Вікторівна 
Valentina Voloshina  

Кочетоцький заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Чугуївської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1648 

14.  
Гармаш Інна 

Володимирівна 

Inna Garmash 

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 5 «Теремок» Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1649 

15.  
Герасименко Тетяна 

Вікторівна 

Tatyana 

Gerasimenko  

Кочетоцький заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Чугуївської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1650 

16.  
Гладкова Надія 

Олександрівна 
Nadiya Gladkova  

Комунальний заклад 

«Краснопавлівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1651 



17.  
Голованова Вікторія 

Володимирівна 

Viktoriia 

Holovanova  

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Яковлівський дитячий 

садок» Мереф'янської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1652 

18.  
Горбань Тетяна 

Олексіївна 
Tetiana Horban  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти № 9 

«Перлинка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1653 

19.  
Даценко Тетяна 

Володимирівна 
Tatyana Datsenko  

Комунальний заклад 

«Краснопавлівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1654 

20.  
Дацковська Вікторія 

Георгіївна 

Viktoriia 

Datskovska  

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 8 

Чугуївської міської ради  

Харківської області 

№ в/с 1655 

21.  
Двигун Любов 

Павлівна 
Liubov Dvyhun  

Комунальний заклад 

«Покотилівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу Височанської 

селищної ради Харківського 

району Харківської області» 

№ в/с 1656 

22.  
Дейнеко Олена 

Олексіївна 
Olena Deineko  

Комунальний заклад 

Богодухівський заклад 

дошкільної освіти № 9 (ясла-

садок) «Берізка» Богодухівської 

міської ради Богодухівського 

району Харківської області 

№ в/с 1657 

23.  
Джежела Ельміра 

Велівна 
Elmira Dzhezhela  

Комунальний заклад 

«Орільський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) «Калинка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1658 

24.  
Дмитренко Наталія 

Бахитжанівна 
Nataliia Dmytrenko  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу № 13 

«Росинка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1659 

25.  
Дмитрусенко Тетяна 

Миколаївна 
Tatiana Dmitrusenko  

Комунальний заклад 

«Орільський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) «Калинка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1660 

26.  
Дяченко Юлія 

Олександрівна 
Yuliia Diachenko 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 1» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1661 

27.  
Жирних Лариса 

Миколаївна 
Larysa Zhyrnykh  

Комунальний заклад 

«Покотилівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу Височанської 

селищної ради Харківського 

району Харківської області» 

№ в/с 1662 



28.  
Завада Валентина 

Михайлівна 

Valentyna Zavada  

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 1» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1663 

29.  
Запорожець Вікторія 

Вікторівна 

Viktoriya 

Zaporozhets'  

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок №1» Мереф'янської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1664 

30.  
Заруба Тетяна 

Миколаївна 
Tetjana Zaruba  

Комунальний заклад 

«Орільський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) «Калинка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1665 

31.  
Зваріч Марина 

Стефанівна 

Maryna Zvarich  

 

Комунальний заклад 

«Височанський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу 

Височанської селищної ради 

Харківського району Харківської 

області 

№ в/с 1666 

32.  
Зливка Наталія 

Олександрівна 
Natalia Zlyvka  

Комунальний заклад 

«Краснопавлівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1667 

33.  
Золотько Анастасія 

Вікторівна 

Anastasia Zolotko 

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок №1» Мереф'янської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1668 

34.  
Іванова Анжела 

Володимирівна 
Anzhela Ivanova  

Золочівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 1 

Золочівської селищної ради  

№ в/с 1669 

35.  
Іванова Ірина 

Олексіївна 
Irina Ivanova  

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 8 

Чугуївської міської ради  

Харківської області 

№ в/с 1670 

36.  
Іванова Світлана 

Анатоліївна 
Svitlana Ivanova 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 3 «Чебурашка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1671 

37.  Іванова Тетяна Юріївна Tetyana Ivanova 

Комунальний заклад 

«Краснопавлівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1672 

38.  Ільїна Каріна Олегівна Karina Ilina  

Слобожанський комунальний 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 7 «Колосок» 

Слобожанської селищної ради  

Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1673 



39.  
Кабанник Зоя 

Валентинівна 
Zoia Kabannyk  

Золочівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 1 

Золочівської селищної ради  

№ в/с 1674 

40.  
Камишан Ірина 

Павлівна 

 

Iryna Kamyshan 

 

Комунальний заклад 

«Височанський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу 

Височанської селищної ради 

Харківського району Харківської 

області»  

№ в/с 1675 

41.  
Карнаух Наталя 

Григорівна 
Nataliia Karnaukh  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти № 9 

«Перлинка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1676 

42.  
Кащавцева Наталія 

Олександрівна 

Natalia 

Kashchavtseva  

Кочетоцький заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Чугуївської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1677 

43.  
Кисіль Людмила 

Сергіївна 

Lydmila Kisel 

 

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 12 

комбінованого типу Чугуївської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1678 

44.  
Киященко Стелла 

Володимирівна 

Stella Kyiashchenko  

 

Комунальний заклад 

«Панютинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№2 «Веселка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1679 

45.  Кісь Олена Петрівна 
Olena Kis  

 

Комунальний заклад 

«Орільський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) «Калинка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1680 

46.  
Клименко Тамара 

Анатоліївна 
Tamara Klimenko  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 3 «Чебурашка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1681 

47.  
Ключко Анастасія 

Іванівна 
Anastasiia Kliuchko  

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 8 

Чугуївської міської ради  

Харківської області 

№ в/с 1682 

48.  Кобець Леся Олексіївна 
Lesia Kobets 

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 3 «Чебурашка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1683 

49.  
Коваленко Вікторія 

Вікторівна 

Viktoriia Kovalenko  

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок №1» Мереф'янської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1684 

50.  
Коваленко Марина 

Володимирівна 

Marina Kovalenko  

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу № 13 

«Росинка» Лозівської міської 

№ в/с 1685 



ради Харківської області 

51.  
Коваль-Гончарова 

Олена Анатоліївна 

Olena Koval-

Honcharova 

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 1» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1686 

52.  
Козинець Ірина 

Іванівна  

Iryna Kozynets  

 

Комунальний заклад 

«Панютинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№2 «Веселка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1687 

53.  
Козленко Наталія 

Олександрівна 

Natalia Kozlenko   

 

Комунальний заклад 

Богодухівський заклад 

дошкільної освіти № 8 (ясла-

садок) «Казка» Богодухівської 

міської ради Богодухівського 

району Харківської області 

№ в/с 1688 

54.  
Колєснік Олена 

Вікторівна 

Olena Koliesnik  

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 5 «Теремок» Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1689 

55.  
Коценко Наталія 

Миколаївна 

Natalia Kotsenko  

 

Золочівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 2 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 1690 

56.  
Кравченко Наталія 

Вікторівна 

Nataliia Kravchenko  

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 5 «Теремок» Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1691 

57.  
Крамаренко Надія 

Вікторівна 
Nadiia Kramarenko  

Комунальний заклад 

Богодухівський заклад 

дошкільної освіти № 8 (ясла-

садок) «Казка» Богодухівської 

міської ради Богодухівського 

району Харківської області 

№ в/с 1692 

58.  
Кролевець Олександра 

Костянтинівна 

Oleksandra 

Krolevets  

 

Комунальний заклад 

«Бабаївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Височанської 

селищної ради Харківського 

району Харківської області» 

№ в/с 1693 

59.  
Кудіна Людмила 

Володимирівна 

Liudmyla Kudina 

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) №8» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1694 

60.  
Кудріна Олена 

Сергіївна 
Olena Kudrina 

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 8 

Чугуївської міської ради  

Харківської області 

№ в/с 1695 

61.  Лисак Інна Ярославівна 
Inna Lysak  

 

Комунальний заклад 

«Панютинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок)№2 «Веселка» Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1696 



62.  
Литвиненко Олена 

Юріївна 

Olena Lytvynenko  

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 1» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1697 

63.  
Луценко Валентина 

Миколаївна 

Valentina  

Lutsenko  

Комунальний заклад 

Богодухівський заклад 

дошкільної освіти № 9 (ясла-

садок) «Берізка» Богодухівської 

міської ради Богодухівського 

району Харківської області 

№ в/с 1698 

64.  
Любченко Надія 

Олександрівна  
Nadiya Lyubchenko  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 3 «Чебурашка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1699 

65.  Малява Тетяна Юріївна 
Tatyana Malyava  

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 3» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1700 

66.  
Махиборода Антоніна 

Миколаївна 

Antonina 

Mashiboroda  

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 10 «Калинка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1701 

67.  
Набока Ірина 

Олександрівна  

Irina Naboka  

 

Золочівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 3 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 1702 

68.  
Надточій Олена 

Віталіївна 

Olena Nadtochii 

 

Комунальний заклад 

«Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) №353 

комбінованого типу Харківської 

міської ради» 

№ в/с 1703 

69.  
Несвітайло Інна 

Вячеславівна 

Inna Nesvitaylo  

 

Золочівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 1 

Золочівської селищної ради  

№ в/с 1704 

70.  
Несмашна Анастасія 

Едуардівна 

Anastasiia 

Nasmashna  

Комунальний заклад 

«Мереф'янський ліцей № 5 з 

дошкільним підрозділом» 

Мереф'янської міської ради 

Харківської області  

№ в/с 1705 

71.  
Овчинник Юлія 

Володимирівна 
Ylia Ovchinnik 

Комунальний заклад 

Богодухівський заклад 

дошкільної освіти № 9 (ясла-

садок) «Берізка» Богодухівської 

міської ради Богодухівського 

району Харківської області 

№ в/с 1706 

72.  
Попко Світлана 

Юріївна 

Svetlana Popko  

 

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 3 

Чугуївської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1707 

73.  
Попова Наталія 

Олексіївна 

Natalia Popova  

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) №8» Лозівської міської 

№ в/с 1708 



ради Харківської області 

74.  Рижова Тетяна Іванівна 
Tetiana Ryzhova  

 

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 3 

Чугуївської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1709 

75.  
Росієць Катерина 

Євгенівна 

Kateryna Rosiiets  

 

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 12 

комбінованого типу Чугуївської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1710 

76.  Руско Ольга Іванівна 
Olha Rusko  

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Утківський дитячий 

садок» Мереф'янської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1711 

77.  
Сабліна Тетяна 

Олексіївна 
Tetyana Sablina  

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 4» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1712 

78.  
Савченко Оксана 

Іванівна 

Oksana Savchenko  

  

Комунальний заклад 

«Орільський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) «Калинка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1713 

79.  Сайко Ганна Дмитрівна 
Hanna Salko  

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 1» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1714 

80.  
Сердюк Наталія 

Миколаївна 

Nataliia Serdiuk  

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 1» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1715 

81.  
Сидора Людмила 

Євгенівна 

Ludmila Sidora  

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 1» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1716 

82.  
Сидоренко Олена 

Федорівна 
Olena Sydorenko  

Комунальний заклад 

«Бабаївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Височанської 

селищної ради Харківського 

району Харківської області» 

№ в/с 1717 

83.  
Слинько Тетяна 

Анатоліївна 
Tetiana Slynko  

Золочівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 2 

Золочівської селищної ради 

№ в/с 1718 

84.  
Слюсаренко Людмила 

Василівна 

Ludmilla 

Sliusarenko  

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 4» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1719 

85.  Спічак Марина Юріївна Maryna Spichak  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу № 13 

«Росинка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1720 



86.  
Стець Ольга 

Миколаївна 
Olga Stecz  

Комунальний заклад 

«Краснопавлівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1721 

87.  
Тіткова Надія 

Олександрівна 

Nadezhda Titkova  

 

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 12 

комбінованого типу Чугуївської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1722 

88.  
Трембак Наталія 

Іванівна  

Natalia Trembak  

 

Комунальний заклад 

«Панютинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№2 «Веселка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1723 

89.  
Трощий Аліна 

Валеріївна 
Alina Troshchii  

Комунальний заклад 

«Покотилівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу Височанської 

селищної ради Харківського 

району Харківської області» 

№ в/с 1724 

90.  
Удальцова Ірина 

Олексіївна 

Iryna Udaltsova  

 

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Яковлівський дитячий 

садок» Мереф'янської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1725 

91.  
Форост Тетяна 

Михайлівна 
Tetiana Forost  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти № 9 

«Перлинка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1726 

92.  Хобта Інна Леонідівна Inna Khobta  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу № 13 

«Росинка» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1727 

93.  
Челомбитько Юлія 

Олексіївна 
Yulia Chelombytko  

Чугуївський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 3 

Чугуївської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1728 

94.  
Черенько Наталія 

Єгорівна 
Cherenko Natalia  

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Мереф'янський ясла-

садок № 1» Мереф'янської 

міської ради Харківської області 

вс/1729 

95.  
Чурбакова Олена 

Геннадіївна 
Olena Churbakova 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) №8» Лозівської міської 

ради Харківської області 

№ в/с 1730 

96.  
Шибаєва Валентина 

Миколаївна 

Valentyna 

Shybaieva  

Слобожанський комунальний 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 7 «Колосок» 

Слобожанської селищної ради  

Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1731 

97.  
Щербак Олена 

Костянтинівна 
Olena Sherbak  

Комунальний заклад 

Богодухівський заклад 

дошкільної освіти № 8 (ясла-

№ в/с 1732 



садок) «Казка» Богодухівської 

міської ради Богодухівського 

району Харківської області 

98.  
Янішевська Наталія 

Володимирівна 

Nataliia 

Yanishevska  

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 10 «Калинка» 

Лозівської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1733 

99.  
Ярошенко Любов 

Іванівна 

Liubov Yaroshenko  

 

Комунальний заклад 

«Височанський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу 

Височанської селищної ради 

Харківського району Харківської 

області»  

№ в/с 1734 

100.  
Яцина Анжела 

Анатоліївна  

Anzhela Yatsyna  

 

Комунальний заклад «Лозівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) № 5 «Теремок» Лозівської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1735 

 

1. Затвердити такі результати навчання: успішно вдосконалив (ла) та розширив 

(ла) такі професійні компетентності: 

- організаційну (здатність обирати ефективні методи та засоби організації 

освітнього процесу відповідно до запитів і потреб здобувачів освіти, 

організовувати ігрову (провідну) й інші види дитячої діяльності та 

підтримувати види діяльності, ініційовані дитиною);  

- предметно-методичну (здатність формувати у здобувачів освіти ключові 

компетентності відповідно до державного стандарту). 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 

методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО. 

 
Ректор (оригінал підписано)  Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Візи: 

Алла ОСТАПЕНКО 

Аліна БОЛЬШУКІНА 

Наталія КАПУСТІНА 


